INDICAÇÃO N.° 07/86.
E xmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

i

APROVADO
J<± discuMão

Em f 2 / 031

PRESIDEM

CONSIDERANDO* a importância do Bairro

Itajuru no contexto Municipal;

Parque

CONSIDERANDO* que o Bairro em referência

titu£-se hoje no principal aglomerado urbano do

pio s

cons
Munic£

i

Ã ü Ü 2 £. H ® Douta Masa» na forma regimental*

apoô ouvido o Soberano Plenário* que seja enviado expjs
diante ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, solicitando

colocação da placas com os nomes da todas as ruas

Bairro Parque Itajuru* para melhor localização das
do

I
mtli

ma a*
4 ■i

'v SUA DAS SES30ÊS* 10 de março do 1 986,V

(O)
VEREADOR ONJAS COROE IR bMOIJÁ IS

• Autor*
i

t

/mnpêã

r-*